finanční aktiva jsou v hierarchii reálných hodnot zařazena do úrovně 2.

V průběhu běžného účetního období nedošlo ke změně použité oceňovací techniky nebo vstupů.

Příloha účetní závěrky za rok 2023

KB Private Equity, uzavřený podílový fond Amundi Czech Republic, investiční společnost , a.s.  26

Účasti s podstatným vlivem

Reálná hodnota je odvozena z čistých aktiv (vlastního kapitálu) dané účasti a majetkového podílu v dané
účasti. Tato finanční aktiva jsou v hierarchii reálných hodnot zařazena do úrovně 3. Blíže viz sekce (iii)
níže.

V průběhu běžného účetního období nedošlo ke změně použité oceňovací techniky nebo vstupů.

(iii) Kvantitativní informace o významných nepozorovatelných vstupních veličinách pro úroveň 3

Tabulka níže ukazuje informace o významných nepozorovatelných vstupech použitých v rámci ocenění
finančních nástrojů zařazených v úrovni 3 v rámci hierarchie reálných hodnot:

Druh
investice

Reálná hodnota
k 31.12. (tis.

Kč)
Metoda ocenění

Významné
vstupní veličiny
nepozorovatelné

na trhu

Citlivost na změnu
+10 % významného
nepozorovatelného

vstupu (tis. Kč)

Citlivost na změnu
-10 %

významného
nepozorovatelného

vstupu (tis. Kč)

Investice do
GPEFIII 2023: 444 314

Tržní metoda
založená na

porovnatelných
tržních

násobcích
finančních ukazatelů

(multiplikátorů)

Násobek
EBITDA 33 768 -33 768

Násobek tržeb 6 265 -6 265

Druh
investice

Reálná hodnota
k 31.12. (tis.

Kč)
Metoda ocenění

Významné
vstupní veličiny
nepozorovatelné

na trhu

Citlivost na změnu
+10 % významného
nepozorovatelného

vstupu (tis. Kč)

Citlivost na změnu
-10 %

významného
nepozorovatelného

vstupu (tis. Kč)

Investice do
GPEFIII 2022: 495 636

Tržní metoda
založená na

porovnatelných
tržních

násobcích
finančních ukazatelů

(multiplikátorů)

Násobek
EBITDA 33 356 -33 356

Násobek tržeb 3 916 -3 916

(iv) Citlivost reálné hodnoty na změny nepozorovatelných vstupů

Ačkoliv Fond věří, že odhady reálné hodnoty jsou přiměřeně přesné, použití jiných metodik a
předpokladů by mohlo vést k odlišnému stanovení reálné hodnoty. Pro ocenění pro úroveň 3 změna
jednoho nebo více předpokladů na přiměřeně možné alternativní předpoklady by mohla vést
k následujícím efektům na hodnotu investic:

2023

Druh investice

Příznivý dopad Nepříznivý dopad
Investice do GPEFIII 40 033 -40 033

2022

Druh investice

Příznivý dopad Nepříznivý dopad
Investice do GPEFIII 37 272 -37 272